Ustavotvorno skupščino (Zvezno skupščino in Skupšti­
no narodov), se objavlja, da je dne 11. novembra 1945 
i-'<t izvršenili*volitvah m Zvezno skupščino dobila Ljud­
ska fronta Jugoslavije od skupno 
•il.Vrtf) fena in osemdeset tisoč šest sto petdeset) oddanih 

glasov
76.109 (šest in sedemdeset tisoč sto devet) glasov, 

skrinjica brez liste
5.541 (pet tisoč petsto štirideset en) glas.

Od lega odpade v I. volivnem okraju (Center, Vič, 
Rakovnik)

na listo Ljudske fronte Jugoslavije 27.758 glasov 
na skrinjico brez kandidatne liste 2.177 glasov 

v II. volivnem okraju (Bežigrad, Ježica, St. Vid, 
Šiška)

na listo Ljudske fronte Jugoslavije 21.592 glasov